Inżynier, Budowniczy miasta i Komisarze Administracyjni właściwych cyrkulów dopilnują, aby budowie, przeistoczenia i roboty powyższe wykonano podług warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczególnionych, które przed przystąpieniem do robót właściciele przedstawia w kancelaryach Komisarza dla zaciągnięcia takowych do jego kontroli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 13 (25) Kwietnia 1865

URZĘDNIICY:

Michelis Józef Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.

Jucorowski Józef od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Niemierowski Andrzej aplikant od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Frank Ferdynand woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.